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	Lernfeld: Küche
	Thema: Kontrolle der Menüs
	



Die Bewertung erfolgt nach Prozenten! 
Bitte ziehen Sie pro Fehler/ Ungereimtheit 5 % ab und notieren Sie die Begründung(en) für den Punktabzug in Stichworten auf dem Bogen!
	Gruppe/

Menü
	ausschließ-liche Verwendung veganer LM
  (40 %)
	Portions-gewicht angemessen
(30 %)
	Verwendung saisonaler LM 
(10 %)
	Verkaufs-fähigkeit
(20 %)
	
	(25 %)
	(25 %)
	(25 %)
	(25 %)
	Gesamt

Punktzahl
(Block 1 + Block 2)/2
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